
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ  

ՈՐՈՇՈՒՄ N 1/9 

ք. Երևան                                                                     30 սեպտեմբերի 2021թ. 

 

ՖՐԱՆԿՈՖՈՆԻԱՅԻ ՄԻՋԱԶԳԱՅԻՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅԱՆ ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ 

ԼՈՒԻԶ ՄՈՒՇԻԿԻՎԱԲՈՅԻՆ «ԵՊՀ ՊԱՏՎԱՎՈՐ ԴՈԿՏՈՐ» ՊԱՏՎԱՎՈՐ ԿՈՉՈՒՄ 

ՇՆՈՐՀԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի կանոնադրության 49-րդ կետի 7-

րդ և ԵՊՀ գիտական խորհրդի կանոնակարգի 4-րդ կետի 7-րդ ենթակետերով՝ Երևանի 

պետական համալսարանի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1. Հասարակական և քաղաքական ասպարեզներում ձեռք բերած ակնառու 

նվաճումների և Հայաստանի Հանրապետության ու Ֆրանկոֆոնիայի միջազգային 

կազմակերպության միջև հարաբերությունների զարգացման գործում ունեցած 

նշանակալի ավանդի համար Ֆրանկոֆոնիայի միջազգային կազմակերպության 

գլխավոր քարտուղար Լուիզ Մուշիկիվաբոյին շնորհել «ԵՊՀ պատվավոր դոկտոր» 

պատվավոր կոչում:  

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից: 

 

 

 

     ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ        Հ. Վ. ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ 


